

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Stebník			
Okres	Bardejov			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná	5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná	1 828,50
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16		6 828,50

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Javor mliečny / Acer platanoides, výška 200-250 cm	6	ks	95,90	575,40
2	Brečtan popínavý - na oplotenie	20	ks	9,90	198,00
3	Plamienok / Clematis - popínavá rastlina na oplotení	20	ks	10,90	218,00
4	Ruža na kmienku	5	ks	18,90	94,50
5	Búracie práce - vybúranie betónového plotového múra	43	m	20,00	860,00
6	Oplotenie: gabiónový múrik - konštrukcia z oceľových košov vyplnená lomovým kamenivom + nadzemná konštrukcia z pozinkovaných oceľových stĺpikov a zváraných plotových panelov	23	m	120,00	2 760,00
7	Informačná tabuľa	1	ks	300,00	300,00
8	Odpadkový kôš parkový, drevená konštrukcia	1	ks	150,00	150,00
9	Parková lavička z dreveného masívu	2	ks	170,00	340,00
10	Trávne osivo - bal. 10 kg	1	ks	63,00	63,00
11	Mulč kôrový, bal. 70 L	40	ks	5,90	236,00
12	Netkaná textília	50	m ²	0,70	35,00

13	Sitina rozložitá / Juncus effulus	14	ks	5,90	82,60
14	Túžobník brestový / Filipendula ulmaria	10	ks	5,90	59,00
15	Veronika virgínska / Veronicastrum virginicum	12	ks	3,90	46,80
16	Alchemilka obyčajná / Alchemilla vulgaris	20	ks	4,90	98,00
17	Rudbekia srstnatá / Rudbekcia hirta	20	ks	4,90	98,00
18	Monarda podvojná / Monarda dydima	14	ks	4,90	68,60
19	Kosatec žltý / Iris pseudacorus	14	ks	4,90	68,60
20	Kocúrník záhradný (farba modrofialová)	40	ks	3,90	156,00
21	Laliovka (farba zelenožltá)	40	ks	3,90	156,00
22	Margaréta veľkouborová (farba biela)	50	ks	2,50	125,00
23	Tulipán - 5ks v balení	10	ks	4,00	40,00
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					6 828,50

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2021.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V....., dňa.....

Spracoval:.....

Okrúhla pečiatka obce a
podpis štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa